TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

Số:  264 /GTrT - CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 15  tháng 10 năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

V/v: tham dự lớp tập huấn phần mềm Quản lý quá trình thụ lý,
tổ chức thi hành án và báo cáo thống kê

Để tiếp tục triển khai thực hiện cập nhật dữ liệu vào phần mềm Quản lý
quá trình thụ lý, tổ chức thi hành án và thống kê. Cục Thi hành án dân sự tỉnh
thông báo và triệu tập các đối tượng tham dự Hội nghị tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Lãnh đạo cục, Chấp hành viên, Thẩm tra viên, Thư ký,
cán bộ tiếp nhận, cán bộ thụ lý (có danh sách đính kèm).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h45’’ ngày 19/10/2018 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường số 2, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai - Tổ
10, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

4. Kinh phí: Theo quy định hiện hành.

5.  Chuẩn bị điều kiện tập huấn

- Về thiết bị:

+ Mỗi Chi cục chuẩn bị 01 thiết bị chia cổng mạng lan

+ Mỗi đồng chí chuẩn bị một máy vi tính (có ổ cắm cắm điện dài 5m; một
dây mạng dài 10m);

 Các thiết bị được tập hợp tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh vào 13h30 ngày

18/10/2018 (thứ Năm).

- Về tài liệu:

+ Các đồng chí chuẩn bị Hồ sơ thi hành án ( Số lượng tùy theo nhu cầu của
các đơn vị) để cập nhật ứng dụng trên Phần mềm.

         + Đề nghị các đồng chí tự nghiên cứu tài liệu trước khi tập huấn ( tài liệu
được gửi vào Email của các đơn vị).

Thừa lệnh Cục trưởng, Văn phòng Cục trân trọng kính mới các đồng chí
tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Cục;
- Chi cục trưởng;
- Trưởng phòng chuyên môn;
- Chánh Văn phòng;
- Quản trị mạng (để đăng tải);
- Lưu: VT, KTNS, CNTT.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-10-15T16:11:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thiên Hương<huongptt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-16T09:02:27+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!